O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

DIVULGA

EXTRATO DO 2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 016/2021

PROCESSO: 241987/2021

RESPALDO LEGAL: Art. 57, inciso IV Lei n° 8.666/93.

CONTRATADO: AGENDA ASSESSORIA PLANEJAMENTO E INFORMÁTICA LTDA,

CNPJ/MF sob o nº 00.059.307/0001-68.

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE

ITAPEMIRIM.

OBJETO: Constitui objeto deste termo aditivo a prorrogação do prazo do Contrato nº 016/2021

que versa sobre a contratação de empresa especializada para concessão de licença de uso do

sistema  integrado  de  gestão  previdenciária,  migração/conversão  de  dados  preexistentes,

serviços  de  implantação,  customização,  manutenção  (corretiva,  adaptativa  e  evolutiva),

treinamento, atualização cadastral, censo previdenciário e suporte técnico.

PRAZO: O prazo contratual fica prorrogado pelo período de 12 (doze) meses, iniciando em 27

de outubro de 2023 e encerrando-se em 26 de outubro de 2024.

DATA DA ASSINATURA: 19 de outubro de 2023.

SIGNATÁRIOS: EDER BOTELHO DA FONSECA (Presidente Executivo do IPACI) e
EDSON JACINTHO DA SILVA  (Representante legal da CONTRATADA).

EDER BOTELHO DA FONSECA

Presidente Executivo

		2023-10-20T13:44:07-0300
	EDER BOTELHO DA FONSECA:04221288728